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Humana stärker positionen inom LSS – 
förvärvar Homsan AB
Humana har tecknat avtal om att förvärva Homsan AB, en väletablerad 
aktör inom daglig verksamhet enligt LSS i Stockholmsregionen. Genom 
förvärvet mer än fördubblar Humana sin verksamhet inom daglig 
verksamhet och stärker samtidigt sin geografiska närvaro i regionen.

Homsan driver sedan 2010 daglig verksamhet enligt LSS med fokus på 
individanpassade lösningar. Bolaget har 13 verksamheter med cirka 200 deltagare och 
en årlig omsättning om cirka 63 miljoner kronor. Verksamheten bedrivs 
huvudsakligen inom ramen för  med Stockholms stad och Huddinge LOV-avtal
kommun. Genom förvärvet ökar Humanas antal deltagare i daglig verksamhet från 
cirka 160 till omkring 360 deltagare.

– Vi är mycket glada över att välkomna Homsan till Humana. Homsan har ett mycket 
gott renommé och en unik kompetens som kompletterar vår befintliga verksamhet 
väl. Förvärvet ger oss en stabil plattform för fortsatt utveckling i Stockholmsregionen, 
där efterfrågan på daglig verksamhet av hög kvalitet är stor, säger , Titti Lilja
affärsområdeschef Individ och familj.

Förvärvet är ett led i Humanas strategi att växa inom områden där behovet i samhället 
är stort och där kvalitet, struktur och långsiktighet är avgörande.

Homsans verksamheter har under lång tid byggt upp en stark position inom daglig 
verksamhet, med flera specialiserade koncept och arbetssätt, bland annat för 
personer med omfattande behov.

Humana har ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i bolaget. Transaktionen 
finansieras med befintlig kassa och förväntas slutföras i april 2026.

För mer information, vänligen kontakta:

Titti Lilja, affärsområdeschef Individ och familj,  43 54, 070-265 titti.lilja@humana.se

Ewelina Pettersson, ansvarig investerarrelationer,  79 12, 073-074
ewelina.pettersson@humana.se
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Om oss
Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- 
och familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild 
service enligt LSS. Humana har 22 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, 
och Finland som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen 

. 2025 uppgick nettoomsättningen till 10 011 Mkr. Humana ”Alla har rätt till ett bra liv”
är börsnoterat på Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om 
Humana på https:// /www.humanagroup.se
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